&trilara cfKunicipal de Carig cti
Estado de São Paulo

123/24
REQUERIMENTO N°
*****************************************

Requisita informações sobre índice de óbito infantil.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 — Qual o índice de óbito infantil nos últimos 20 anos?

2 - O comitê de investigação de óbito materno e infantil está atuante?

3 - O comitê tem os indicadores dos últimos anos? Em caso positivo, anexar.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 10 de abril de 2024.

014.,1 ,01

MARCOS ANTONIO SANTOS

t,orinnnwlsoe won ...Mv
1.11,Mierf SERPRO

MARCOS ANTONIO SANTOS,
VEREADOR.